Số:     /TM-TTYT

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu: Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống lò đốt rác thải y tế năm 2025.

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp lắp đặt tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Trùng Khánh có nhu cầu tiếp nhận báo giá bảo trì để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu: “Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống lò đốt rác thải Y tế năm 2025’’ với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Trùng Khánh

2. Hình thức gửi báo giá:

Tổ mua sắm -Trung tâm y tế huyện Trùng Khánh.

Địa chỉ: Xóm Tân Lập, xã Cao Chương, huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao

Bằng. Số điện thoại: 0979 820 070

- 01 bản giấy có đóng dấu đỏ.

-  Gửi theo đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp, các giấy tờ được niêm

phong trong phong bì nộp tại địa chỉ như trên:

Ngoài bưu phẩm có ghi rõ: Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống lò đốt rác thải y tế

năm 2025.

Thời gian nhận báo giá: chậm nhất 16h ngày 04 tháng 05 năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không có hiệu lực

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục và yêu cầu đáp ứng của hàng hóa như sau:

STT Tên thiết bị, chi tiết bảo trì Số lượng Đơn giá  Thành

tiền

Ghi chú

01 Bảo trì hệ thống lò đốt rác

thải Y tế.
01

  2lần/năm

 Tổng cộng:

Số tiền bằng chữ:

Danh mục các công việc bảo trì bao gồm:

- Kiểm tra tủ điều khiển.

- Kiểm tra quạt gió

- Kiểm tra đầu đốt sơ cấp

+ Kiểm tra, bảo dưỡng mắt thần

+ Kiểm tra, bảo dưỡng hộp điều khiển

+ Kiểm tra, bảo dưỡng bơm dầu

+ Kiểm tra, bảo dưỡng đầu phun dầu

+ Kiểm tra, bảo dưỡng đánh lửa

+ Kiểm tra, bảo dưỡng mô tơ đầu đốt

SỞ Y TẾ CAO BẰNG

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN TRÙNG KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

- Kiểm tra đầu đốt thứ cấp

+ Kiểm tra, bảo dưỡng mắt thần

+ Kiểm tra, bảo dưỡng hộp điều khiển

+ Kiểm tra, bảo dưỡng bơm dầu

+ Kiểm tra, bảo dưỡng đầu phun dầu

+ Kiểm tra, bảo dưỡng đánh lửa

+ Kiểm tra, bảo dưỡng mô tơ đầu đốt

     - Kiểm tra, bảo dưỡng hệ thống dẫn dầu, nước.

- Kiểm tra vệ sinh thân lò đốt

- Kiểm tra, bảo dưỡng bình khí Cyclone

- Kiểm tra, bảo dưỡng ống  khói

- Kiểm tra đường ống thoát hơi nước, chiết khí

- Khắc phục các sự cố xảy ra đối với các thiết bị trên.

- Tra dầu chống rỷ

Đảm bảo các thiết bị khai thác được tối đa công năng sử dụng, tối ưu hóa hệ

thống.

2. Thời gian thực hiện bảo trì: Năm 2025

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Thanh toán 100% sau khi có đủ giấy tờ bàn giao, nghiệm thu, hóa đơn và

các giấy tờ pháp lý liên quan.

4. Các thông tin khác: Không có.

Trung tâm Y tế huyện Trùng Khánh xin trân trọng thông báo./

Trùng Khánh, ngày 24 tháng 4 năm 2025
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BGĐ TTYT

- Phòng Dân số - Truyền thông và Giáo dục sức

khỏe (đăng tải website trong ngày gồm cả bản

PDF và bản Word);

- Các khoa, phòng thuộc TTYT;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Hiệu

		2025-04-25T14:26:08+0700

		2025-04-25T14:26:08+0700

		2025-04-25T14:26:53+0700